

یادداشت

نشست شورای امنیت و چند نکته



عبدالرضافرجه راد

تحلیلگر مسائل بین الملل

اقدام دیپلماتیک روسیه در خصوص درخواست تشکیل جلسه شورای امنیت در مورد حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق اقدام خوبی بود. با توجه به اینکه اسرائیلی‌ها دنبال این بودند که جنگ را گسترش دهند و نتانیا‌هو به خاطر مشکلات داخلی خود که می‌خواهد از زیر بار انتخابات زودرس فرار کند با مسائل غزه که نتوانسته به اهدافش برسد و همچنین دنبال آشوب در جنوب لبنان است که بتواند اسرائیل به پشت رود خانه‌ی لیبانی برود لذا می‌خواستند ایران را به نحوی وارد این درگیری کنند یا به واسطه این درگیری جنگ را در جنوب لبنان گسترش دهند. لذا به نظر می‌رسد کار عاقلانه‌ای بود که همان موقع اقدامی علیه اسرائیل صورت گرفت چون می‌توانست پای بقیه را نیز به این درگیری بکشاند زیرا ایران از ابتدای جنگ غزه دنبال گسترش جنگ نبود و آمریکایی‌ها نیز بارها اعلام کرده‌اند که دنبال این امر نیستیم و به نظر منافع‌شان در گسترش جنگ نیست. چون انتخابات آمریکا در پیش است، همچنان جنگ اوکراین برقرار است و مساله چین و تایوان نیز از سوی دیگر مطرح است. از سوی دیگر مواضع دیپلرک سازمان ملل در خصوص حمله تروریستی اسرائیل به کنسولگری ایران خوب بود و آقای گوتروش و برخی از کشورها محکوم کردند. اما در شورای امنیت گویی ۵ کشور این اتفاق را محکوم نکردند. هر چند که شاید انتظار بیشتر بود که بیانیه شورای امنیت اینگونه حملات را محکوم کند. در مجموع کار مثبتی بود و باز هم باید اقدامات دیپلماتیک بیشتری صورت بگیرد. البته اسرائیل هم نباید خیالش راحت باشد و ایران هم باید در موقع مقتضی اقداماتی را علیه این عملیات تروریستی آن هم در یک مقر دیپلماتیک انجام دهد که اسرائیل فکر نکند هر دفعه بخواهد می‌تواند این کار را تکرار کند. اینکه بگوییم با اسرائیل در موقعیت صرف یا ضد هستیست درست نیست. بالاخره ایران اعلام کرده که از جبهه مقاومت و حماس حمایت می‌کند و کمک‌های بشردوستانه می‌دهد و رسماً هم اعلام شده که ایران در قضیه ۱۷ اکتبر اطلاع نداشته است. اما همین اسرائیل نیز بسیار ضربه پذیر است چنانکه در باب المندب ضربه می‌خورد و بندر ابلاش مشکل پیدا کرده و تمام کشتی‌ها باید این بندر را دور بزنند و در جنوب لبنان و غزه نیز ضربه حسابی خورده و از عراق نیز اقداماتی شده است. اینها نیز گروه‌هایی هستند که به ایران نزدیک هستند. اگر هم مساله ۱۷ اکتبر را بررسی کنیم می‌بینیم که هم می‌زنند و هم می‌خورند. گرچه این اتفاق اخیر بسیار جای تاسف دارد اما بدین معنا نیست که همان فردا ایران بخواهد کاری کند و پاسخ دهد. چرا که بالاخره اسرائیل یکسری حاکمان و همپیمانانی دارد و فشار در داخل آمریکا وجود دارد و دولت آمریکا اگر هم نخواهد مجبور است که به پشتیبانی از اسرائیل برخیزد و اگر این کار را نکنند قدرت خود را از دست خواهند داد. لذا در پاسخ به تجاوز اسرائیل باید ملاحظات مختلف را در نظر گرفت و ملاحظاتی سیاسی، نظامی و همین شورای امنیت را دید. همین جلسه اخیر شورای امنیت وزنه و نتیجه‌اش به سمت ایران می‌چرخد. ایران مساله را پیگیری می‌کند و اگر اسرائیل بخواهد ادامه دهد با توجه به این حادثه که عمل تروریستی بوده ایران هم ممکن است با توجه به شرایطی که فراهم می‌شود در آینده عکس‌العمل نشان دهد. البته فراموش نکنیم که اسرائیل خود با مشکلات جدی روبه‌رو است.

خبر

رسول منتجب‌نیا:

جنایت اسرائیل نباید بدون جواب بماند

آرمان ملی: یک فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به حمله اسرائیل به کنسولگری کنسولمان در دمشق و شهادت ۲ نفر از مستشاران ایرانی و ۵ همراه آنها در این حمله، اظهار کرد: هدف اسرائیل کشتادن درگیری و جنگ خارج از منطقه فلسطین و اسرائیل و درگیر کردن ایران است. آنها از ابتدای جنگ با غزه تلاش داشتند که ایران را وارد جنگ کنند و دامنه جنگ را گسترش دهند تا به زعم خودشان هم سالم بمانند و هم جلوی گسترش انقلاب اسلامی و اقتدار ایران را بگیرند. ولی موفق نشدند و ایران هوشمندانه عمل کرد. رسول منتجب‌نیا گفت: اسرائیل پس از آنکه موفق نشد ایران را وارد جنگ کند، مستقیماً وارد صحنه شد و به کنسولگری کنسولمان حمله کرد. کنسولگری و مراکز دیپلماتیک از لحاظ عرف دیپلماتیک جزئی از خاک کشورها محسوب می‌شوند و الا آن اسرائیل جنایتی علیه کنسولمان مرتکب شده که نباید بدون جواب بماند. ولی در مورد نوع پاسخ دادن به آنها باید مثل گذشته هوشمندی به خرج داد و اجازه نداد که آنها به هدف‌شان که گسترش جنگ و نجات خود است، دست پیدا کنند. دبیر حزب جمهوری‌ت بیان کرد: این جنایت با حمایت آمریکا صورت گرفته است، چون آمریکا احساس می‌کند که اسرائیل در این جنگ تضعیف شده و اقتدارش متزلزل شده و اینگونه می‌خواهد پایگاه خود را در منطقه حفظ کند. بنابراین ایران باید هوشمندانه و حساب شده عمل کند. منتجب‌نیا درباره نقش سازمان‌های بین‌المللی در جلوگیری از جنایات اسرائیل، عنوان کرد: فلسفه وجودی این سازمان‌ها جلوگیری از جنگ و جنایت است اما اگر قرار باشد آنها به سکوت یا محکوم کردن جنایات بسنده کنند فلسفه و وجودی خود را زیر سوال برده‌اند. سازمان ملل، شورای امنیت و سایر سازمان‌های بین‌المللی باید سازوکاری برای جلوگیری از ارتکاب جنایت و جنگ‌صهیونیست‌ها داشته باشند و اگر اینگونه نیست و ضمانتی برای جلوگیری از ارتکاب جنایت ندارند، بهتر است، منحل شوند تا خود کشورها به آنها امید نباشند و از خودشان دفاع کنند. وی با اشاره به در پیش بودن روز قدس، گفت: روز قدس از اینکارات امام راحل و جمهوری اسلامی بوده و نقش موتوری در بیدار کردن کشورهای اسلامی داشته است. قبل از انقلاب اسلامی کسی از جنایات صهیونیست‌ها یا اطلاعی نداشت یا واکنشی نشان نمی‌داد، اما انقلاب اسلامی بود که کشورهای مسلمان و حتی غیرمسلمان‌ها نسبت به این جنایات حساس کرد و به مسلمانان منطقه یادآوری کرد که این رژیم یک غده سرطانی و خطرناک برای آنهاست و اگر آنها ساکت باشند، اسرائیل به هدفش خواهد رسید.

پاسخ‌دندان شکن



کوتاه
مبلغ فطرته از سوی
دفتر رهبر انقلاب اعلام شد

قیمت فطرته رمضان ۱۴۴۵ از سوی دفتر رهبر انقلاب اعلام شد. دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی، مبلغ فطرته رمضان را اعلام کرد و بر این اساس قیمت گندم برای هر نفر ۶۵ هزار تومان و قیمت برنج برای هر نفر ۱۸۰ هزار تومان است. همچنین لیست وجوهات شرعی که از سوی دفتر معظم‌له اعلام شده، بدین شرح است: یک سال نماز قضا: هشت میلیون تومان، یک ماه روزه: چهار میلیون تومان؛ کفاره یک روز روزه عمد: ۹۶۰ هزار تومان؛ کفاره یک روز هر مرد (اطعام ۶۰ فقیر)؛ ۹۶۰ هزار تومان و کفاره قسم یا نذر برای هر مورد (اطعام ۱۰ فقیر)؛ ۱۶۰ هزار تومان

پیام حسن روحانی

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور در پیامی، با تسلیت شهادت فریادمان سپاه پاسداران در حمله اسرائیل به ساختمان بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق تأکید کرد: رژیم اسرائیل با این حمله درصدد هدف شوم گسترش دامنه جنگ در منطقه است که بی‌تردید با تدبیر مقام معظم رهبری خنثی خواهد شد. متن پیام رئیس‌جمهور ایران در دولت‌های یازدهم و دوازدهم به این شرح است: جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق که مغایر با کلیه مقررات بین‌المللی مبنی بر مصونیت اماکن دیپلماتیک است، برخاسته از خوی تجاوزگر و ماهیت تروریستی این رژیم است که ابایی از کشتار و جنایت ندارد، متأسفانه این اقدام وحشیانه منجر به شهادت سرداران ارشد، محمدرضا زاهدی و محمدهادی حاج‌رحیمی و دیگر مستشاران نظامی ایران و چند نفر از شهروندان سوریه شد که با تبریک و تسلیت آن به حضرت بقیه‌الله اعظم (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مردم شریف ایران، امیدوارم خداوند متعال بر علو درجات شهدای گرانقدر در این ماه مبارک بفرزاید. رژیم اسرائیل با این حمله درصدد هدف شوم گسترش دامنه جنگ در منطقه است که بی‌تردید با تدبیر مقام معظم رهبری خنثی خواهد شد و به فضل الهی، ثمره خون پاک این شهدای والا مقام، تقویت اقتدار ایران و انعکاس مقاومت و رسوایی هرچه بیشتر رژیم جنگ افروز و تروریستی اسرائیل خواهد شد.

ارتش بیانیه صادر کرد

ارتش جمهوری اسلامی در بیانیه‌ای اعلام کرد: بی‌تردید تشدید جنایات و تجاوزهای رژیم صهیونیستی در مقطع کنونی، به دلیل بحران‌های داخلی و خارجی این رژیم غاصب است و ضمن آشکار ساختن چهره پلید آن رژیم برای جهانیان، قرار گرفتن در سراسیمی نابودی و فروپاشی دشمن صهیونیستی را نوبد می‌دهد. در بخشی از این بیانیه آمده است: «خانواده بزرگ ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن محکوم کردن جنایات گسترده رژیم صهیونیستی به ویژه در حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق و ترور دیپلمات‌ها و مستشاران نظامی کشورمان، از امت اسلامی و ملت مومن و بصیر ایران دعوت می‌کند تا با حضور پرشور و انقلابی در راه‌مییمای عظیم روز جهانی قدس از ملت مظلوم و آرمان برحق فلسطین حمایت کنند. بر اساس وعده صدق الهی قطعاً فلسطین پیروز است و این مهد ادیان الهی و پنجره زمین به آسمان با مقاومت و یاری مبارزان راه خداوند آزاد خواهد شد و خداوند باریگر مجاهدان است.

دعوت مجمع روحانیون مبارز

مجمع روحانیون مبارز به مناسبت روز جهانی قدس در بیانیه‌ای از مردم برای حضور در راهپیمایی این روز دعوت کرد. در این بیانیه آمده است: «پس از پیروزی انقلاب اسلامی، روز قدس نماد مبارزه با صهیونیست‌های غاصب و دفاع از حقوق مظلومان است. امروز جهان اسلام از یکسو شاهد فجیع‌ترین نسل‌کشی از سوی رژیم اشغالگر قدس و شهادت ده‌ها هزار زن و مرد و کودک بیگناه در مناطق فلسطینی است و از سوی دیگر ناظر حمایت‌های بی‌شرمانه قوانین و کنوانسیون‌های بین‌المللی، نقض آشکار اصل اساسی مصونیت دیپلماتیک و کنسولی، نقض کنوانسیون روابط دیپلماتیک ۱۹۶۱، کنوانسیون وین درباره روابط کنسولی ۱۹۶۳ و کنوانسیون پیشگیری و مجازات جرایم علیه افراد تحت حمایت بین‌المللی از جمله عوامل دیپلماتیک ۱۹۷۳ و بیانگر رفتار دیوانه‌وار این رژیم جعلی است.

مقام معظم رهبری در فرآزی مهم از سخنان‌شان، کار برای مردم و رفاه مردم و تلاش برای پیشرفت کشور را کار برای خدا خواندند و تأکید کردند: تلاش برای گشودن گره از کار مردم، یعنی داشتن نیت خدایی، و پروردگار حتماً به این تلاش، برکت و پاداش می‌دهد. مقام معظم رهبری در تبیین پایداری و بنیادهای تحقق شعار «جهش پایدار» با مشارکت مردم، به «مداخله‌های دولتی و حکومتی» اشاره و با تأکید بر کاهش این مداخلات گفتند: به میدان آوردن توان مالی، فکری و ابتکار مردم منافع زیادی برای کشور دارد. ایشان تصور برخی افراد در خصوص بسته شدن دست دولت در صورت ورود مردم به عرصه اقتصاد و به دست گرفتن مدیریت‌ها را نادرست خواندند و افزودند: مردم و دولت هر یک وظایفی دارند که باید با تفکیک قائل شدن بین این وظایف ستادی و عملی، و دولت در مسائل ستادی همچون آمایش سرزمین، نظارت و جلوگیری از تخلفات و به وظایف خود عمل کند و مردم هم جنبه‌های عملی کار را برعهده بگیرند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مشارکت و نقش آفرینی مردم از ۱۵۰ هزار پرزشک از جمله در اقتصاد را موجب نیرومندی ایران و ثبات اقتصاد دانستند و افزودند: سیاست‌های اصلی که با استفاده از خود قانون اساسی تنظیم و ابلاغ شد، باید عملی شود که در گذشته ضعف‌های زیادی در این زمینه وجود داشته است. ایشان تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی در برنامه هفتم را از منظر کارشناسان، امکان‌پذیر و استمرار آن را موجب ایجاد گناشی مطلوب برای زندگی مردم دانستند و گفتند: البته رشد اقتصادی به تنهایی برای تحول در زندگی و معیشت مردم و طبقات ضعیف کافی نیست بلکه مؤلفه‌های دیگری همچون فرصت‌های عادلانه و برابر برای دستیابی به امکانات در سطوح مختلف نیز لازم است که در این زمینه نقش آموزش و مهارت‌آفرینی جوانان، کلیدی است و مدیران ارشد باید برای آن برنامه‌ریزی کنند.

ادامه در صفحه ۶

رژیم صهیونیستی سیلی خواهد خورد

برای جهش تولید توان مالی، فکری و ابتکارات مردم به میدان آورده شود



رفقار، گفتار، تصمیمات و مواضع ما مسئولان، مشکل و خطایی در کشور و در جامعه ایجاد شود، باید خطا را بشناسیم. مسئولیت آن را قبول کنیم و آثار و تبعات آن را جبران کنیم. ایشان در بخش اصلی سخنان‌شان، به موضوع شعار سال پرداختند و با اشاره به سخنان خوب رئیس‌جمهور در ابتدای این سال، افزودند: هر تلاشی برای رفاه مردم و پیشرفت کشور، کار برای خداست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به دو شکست رژیم جنایتکار صهیونیستی در «طوفان الاقصی و تحقق اهداف حمله به غزه»، تأکید کردند: روز قدس امسال ان‌شاء... با درخشش ملت ایران و حضور ملت‌های مسلمان و آزادی‌خواه، به یک خروش بین‌المللی علیه رژیم غاصب تبدیل خواهد شد. ایشان ماه رمضان را به معنای جامع و واقعی کلمه، ماهی مبارک خواندند که از جوانب و روش‌های مختلف مانند روزه، تلاوت قرآن، ادعیه و لیالی قدر قابلیت‌های معنوی و درونی انسان را رشد می‌دهد و در نتیجه جامعه را ارتقا می‌بخشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رمضان را در پرتو احسان و نیکوکاری و یاری دیگران، ماهی اجتماعی نیز برشمردند و افزودند: رمضان برای ترمیم جراحتهایی که در طول سال بر اثر گناهان بر روح و جان انسان وارد می‌شود، فرصتی فوق‌العاده است که البته این ترمیم به واسطه استغفار و توبه امکان‌پذیر است. ایشان توبه را مفهومی فردی و اجتماعی برشمردند و افزودند: معنای حقیقی توبه، بازگشت از گناه و خطا، و اصلاح آثار و تبعات آن است؛ بنابراین، هر فردی به هر علتی از جمله غفلت، تنبلی یا بی‌توجهی باعث شده که در زمینه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و زمینه‌های دیگر گناهی، زخمی و مشکلی به وجود آید باید ضمن استغفار و توبه، آثار آن مشکل را جبران و آن زخم را ترمیم کند. مقام معظم رهبری تأثیر خطاهای مسئولان را در مردم عادی دانستند و تأکید کردند: اگر به علت



ایران حدود یک درصد جمعیت جهان را دارد، ظرفیت و فرصت بسیار مناسبی است. برخورداری از حدود ۳۷ میلیون هکتار اراضی قابل کشت، امکان مدیریت آب برای استفاده کامل از این ظرفیت بسیار مهم کشاورزی و حضور ایران در رده‌های بالای تولید جهانی محصولاتی مانند فولاد و سیمان، از دیگر ظرفیت‌های طبیعی ایران بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند. ایشان ظرفیت‌های انسانی را از ظرفیت‌های طبیعی مهمتر خواندند و افزودند: برخورداری ملت ایران از استعداد و هوش بالاتر از متوسط جهانی، ۳۶ میلیون جوان، ۱۴ میلیون دارای تحصیلات عالی، ۳ میلیون دانشجو، بیش از ۱۵۰ هزار پرزشک از جمله در اقتصاد را موجب نیرومندی ایران و ثبات اقتصاد دانستند و افزودند: سیاست‌های اصلی که با استفاده از خود قانون اساسی تنظیم و ابلاغ شد، باید عملی شود که در گذشته ضعف‌های زیادی در این زمینه وجود داشته است. ایشان تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی در برنامه هفتم را از منظر کارشناسان، امکان‌پذیر و استمرار آن را موجب ایجاد گناشی مطلوب برای زندگی مردم دانستند و گفتند: البته رشد اقتصادی به تنهایی برای تحول در زندگی و معیشت مردم و طبقات ضعیف کافی نیست بلکه مؤلفه‌های دیگری همچون فرصت‌های عادلانه و برابر برای دستیابی به امکانات در سطوح مختلف نیز لازم است که در این زمینه نقش آموزش و مهارت‌آفرینی جوانان، کلیدی است و مدیران ارشد باید برای آن برنامه‌ریزی کنند. کشور را دچار وقفه و خلل می‌کند.

در پی حمله اخیر رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق
شورای امنیت سازمان ملل تشکیل جلسه داد

تعهدات خود به قوانین بین‌المللی را نادیده می‌گیرد. نماینده سوئیس نیز با محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی به نمایندگی ایران در سوریه، خواستار آتش‌بس فوری در نوار غزه شد. نماینده آمریکا در شورای امنیت نیز مدعی شد کشورش در حمله به کنسولگری ایران نقشی نداشته و این را به ایران هم اعلام کرده است. وی در ادامه بدون اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در حمایت واشنگتن از این رژیم، گفت: از ۱۷ اکتبر به مداوم به خاک سوریه را محکوم و تأکید کرد که این اقدامات رژیم صهیونیستی تنها باعث تشدید درگیری‌ها خواهد شد. بنابراین همچنین از جامعه بین‌المللی خواست تا اقداماتی بی‌پروای رژیم صهیونیستی در سوریه را محکوم کند. وی تصریح کرد رژیم صهیونیستی با تشویق آمریکا که قطعنامه آتش‌بس شورای امنیت در غزه را غیر الزام‌آور خواند، این قطعنامه را نادیده می‌گیرد. نماینده چین در سازمان ملل نیز حمله رژیم صهیونیستی در سوریه را محکوم کرد و آن را خلاف قوانین بین‌المللی خواند. وی وضعیت خاورمیانه را خطرناک‌تر از هر زمان دیگری توصیف کرد و از کشورهای بانفوذ خواست رژیم صهیونیستی را برای توقف تجاوزات خود تحت فشار قرار دهند. نماینده چین با انتقاد از مصونیت رژیم صهیونیستی در برابر مجازات تأکید کرد که این نوع مصونیت‌ها باعث ترویج تروریسم خواهد شد. اما نماینده فرانسه در شورای امنیت از محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در خاک سوریه خودداری کرد. نماینده الجزایر نیز حمله هوایی رژیم صهیونیستی علیه ایران در سوریه را نقض بزرگ قوانین بین‌المللی خواند و گفت: اسرائیل از عمد

آرمان ملی: در پی حمله اخیر رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق شورای امنیت سازمان ملل تشکیل جلسه داد. معاون دیپلرک سازمان ملل در امور صلح خاورمیانه در ابتدای این جلسه ضمن محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، بر لزوم حفاظت از حیات‌ها تأکید کرد. وی خواستار خویشننداری و پرهیز از هرگونه تشدید تنش در خاورمیانه شد و خاطر نشان کرد هر گونه اشتباه محاسباتی منجر به درگیری گسترده‌تری در سوریه، لبنان، فلسطین و خاورمیانه خواهد شد. معاون دیپلرک سازمان ملل در امور صلح خاورمیانه در این نشست گفت: مصونیت اماکن و پرسنل دیپلماتیک و کنسولی باید در همه موارد مطابق با قوانین بین‌المللی رعایت شود. حاکمیت و تمامیت ارضی کشورهای عضو باید مطابق با قوانین بین‌المللی محترم شمرده شود. بیشتر «دمتری پولیانسکی» معاون اول نماینده دائم روسیه در سازمان ملل گفته بود امروز، شورای امنیت سازمان ملل به درخواست روسیه جلسه‌ای برای بحث درباره حمله هوایی روز گذشته رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق تشکیل می‌دهد. خبرگزاری اسپوتنیک در این باره گزارش داد پولیانسکی در پستی تلگرامی نوشت: پس از حمله هوایی اسرائیل به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، ایرانی‌ها از شورای امنیت خواستند این اقدام را محکوم کند. پس از نامه ایران، ما خواستار تشکیل جلسه علنی شورای امنیت شدیم. روز دوشنبه رژیم صهیونیستی ساختمان کنسولی سفارت ایران در جنوب غربی دمشق را مورد حمله هوایی قرار داد

لکه‌نگ

بر دامن بشریت



وزیر کشور در پیامی با محکوم کردن حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، شهادت مستشاران سرافراز ایران را تبریک و تسلیت گفت. در پیام احمد وحیدی آمده است: «حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق و به شهادت رساندن مستشاران نظامی ایران در سوریه، بار دیگر ثابت کرد که این رژیم غاصب بزرگ‌ترین لکه‌نگ بر دامن بشریت و وجود منحوس آن مانع اصلی صلح و ثبات جهانی است. حمله رژیم صهیونیستی که همواره از حمایت‌های تسلیحاتی و سیاسی آمریکا جنایتکار برخوردار بوده است، علاوه بر نادیده انگاشتن بی‌شرمانه قوانین و کنوانسیون‌های بین‌المللی، نقض آشکار اصل اساسی مصونیت دیپلماتیک و کنسولی، نقض کنوانسیون روابط دیپلماتیک ۱۹۶۱ و کنوانسیون روابط کنسولی ۱۹۶۳ و کنوانسیون پیشگیری و مجازات جرایم علیه افراد تحت حمایت بین‌المللی از جمله عوامل دیپلماتیک ۱۹۷۳ و بیانگر رفتار دیوانه‌وار این رژیم جعلی است.